
                         
Sukuseura Lipsanen ry   15.08.2025 

 

Sukuseuran tiedote suvun jäsenille 

Hyvät Lipsasten sukuun kuuluvat, helteisen kesän jälkeen sukuneuvoston katseet kääntyvät jo seuraavaan 

sukukokoukseemme, joka pidetään 1.-2.8.2026 Juvalla.  Kokouksen järjestely ovat jo hyvällä mallilla ja - jos 

ja kun - kaikki menee kuin nyt olemme suunnitelleet, niin siellä julkistamme seuraavan sukuamme koskeva 

kirjan.  Kirja pohjautuu pääpiirteessään Ari Kolehmaisen tekemään DNA –tutkimukseen, mutta siihen tulee 

myös uutena elementtinä mm matrikkeli –osio sukumme henkilöistä, jotka ovat ansioituneet eri aloilla.  

Palaamme tähän asiaan vielä tuonnempana tässä kirjeessä. 

Kirjan tuottaminen ja sen painattaminen on ajateltu rahoitettavan pääasiassa jäsenmaksuilla.         

Valitettavasti jäsenmaksuja on kertynyt toistaiseksi aiempia vuosia huomattavasti vähemmän.                     

Jos asian on päässyt unohtumaan, niin voit hyvin vielä korjata tilanteen ja suorittaa jäsenmaksun (€30,- / 2 

vuotta / perhekunta) seuramme tilille: OP FI07 5271 0420 5878 43.  Huomaathan, että tili on 

muuttunut!!  Seuramme tilille voi myös suorittaa omaehtoisen lahjoituksen kirjaprojektia varten – kirjoita 

viestikohtaan nimesi ja Lahjoitus kirjaan.  Kaikkien lahjoittajien nimet tullaan mainitsemaan kirjan liite-

osiossa!  

Sukuseuran toimintaa voi tukea myös ostamalla sukuseuran tuotteita netin kautta. 

Kuten jo ylempänä mainitsimme, niin kirjaan tulee uutena elementtinä matrikkelin omainen osio suvun 

jäsenistä, jotka ovat ansioituneet eri alueilla toiminnallaan yhteiskunnallisesti ajatellen. Tällaisia alueita 

ovat esim. yrittäjyys, yritystoiminnassa johtotasolla toimiminen, tiede- ja taidemaailmassa ansioituneet, 

valtakunnallisella tasolla menestyneet urheilijat, urheilun johtotehtävissä toimiminen, yhteiskunnallisiin 

luottamustoimiin osallistuminen.                

Jos koet itsesi tai tiedät sukulaisesi toimineen / toimivan ao. kaltaisilla toimissa ja ansioituneesti, niin 

olethan yhteydessä:                                                                                                                                                                             

-  yrittäjyys-, yritystoiminnassa toimivat/toimineet:  Matti Lipsaseen; matti.lipsanen(at)lipsanen.com              

- urheilijana / urheilumaailmassa toimiva/toimineet: Heino Lipsaseen; heino.lipsanen(at)gmail.com                                   

- tiede- ja taidemaailmassa toimivat/toimineet; Sirkku Sabaan; sirkku.saba(at)gmail.com                                                

- yhteiskunnallisissa luottamustoimissa Sirpa Kauppiin; sirpa.kauppi(at)outlook.com 

Yhteydenottoja asian johdosta toivotaan mahdollisimman pian, sillä seuraava sukuneuvoston kokous, jossa 

käsitellään mm. kirjaprojektia, pidetään 10.10.2025.    

Oikein hyvää kesän jatkoa! Toivottavasti saamme vielä nauttia niin kesästä kuin myös hyvistä marja- ja 

sinisadoista.    

Sukuneuvosto     

 


